様式第 25（第七十四条関係）

権利喪失通知書

    年  月  日

                      （組合）事務所の所在地

                              名称及び理事長の氏名      印

配当機関 殿

 マンションの建替え等の円滑化に関する法律          の規定によって、下記の者は

下記のとおり権利を失いますので通知します。

記
１ 売却マンション又はその敷地に関する権利を失う者の氏名又は名称及び住所

２ 前号の者が失う売却マンション又はその敷地に関する権利及びその価額

３ 権利消滅期日

４ 分配金取得計画の備付け場所

備考

１ 権利喪失通知書は、失われる売却マンション又はその敷地に関する権利ごとに作成する。

２ 不要の部分は消すこと。

３ 理事長の氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。

第 149 条第１項

第 149 条第２項